OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1. Nazwa zamówienia: „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do  

7.500.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Miasto Darłowo”. 

2. Waluta: PLN 

3. Kredyt w wysokości do 7 500 000,00 zł (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych 
00/100) zostanie uruchomiony w całości od dnia zawarcia umowy do 31 grudnia 2025 r. na 

pisemny wniosek Zamawiającego.  

4. Wykonawca środki z kredytu przekaże bezgotówkowo przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego w Banku PKO BP Oddział w Koszalinie nr 88 1020 2791 0000 7502 0246 8387.